
Id: AHLKJ-KAXFU-FPGJM-CIOJA-URAEE. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenie wysokości diet dla sołtysów Gminy Miłoradz. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sołtysom z terenu Gminy Miłoradz biorącym udział w Sesji Rady Gminy Miłoradz 
dietę zryczałtowaną w wysokości180zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. Zryczałtowana dieta wypłacana jest w ciągu 3 dni po posiedzeniu Sesji Rady Gminy w kasie 
urzędu lub na wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2010r. Uchwała Nr XXII/189/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
6 marca 2009 roku i Uchwała Nr XXVIII/235/09 z dnia 9 października 2009 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: AHLKJ-KAXFU-FPGJM-CIOJA-URAEE. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

W związku z postulatami sołtysów z terenu gminy oraz stanowiskiem Radnych Rady Gminy Miłoradz, 
proponuje się podniesienie dotychczasowej diety sołtysów do wysokości 180.zł za udział w sesji Rady 
Gminy Miłoradz. 


